


Ministerio de
Sanidad
y Consumo.

CIRUGÍA MAXILOFACIAL.
Calificaciones FINALES del concurso.

ANEXO I. (Orden alfabético)

Proceso de Consolidación.
Ley 16/2001,

de 21 de noviembre.

D.N.I. / Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso  Calificación 
Final 

12.223.903 ALONSO HERNANDEZ FELIX MIGUEL L 140
51.363.215 ALONSO OVIES ALMUDENA L 129,75
11.946.371 ALONSO VAQUERO DAMIAN L 117,55
12.354.535 ALVAREZ MORENO MARIA INMACULADA C L 140,25
2.878.363 ARIAS GALLO LUIS JAVIER L 119,5
2.847.266 BURGUEÑO GARCIA MIGUEL ANGEL L 153
12.744.710 CALDERON POLANCO JAVIER L 122,15
9.250.909 CALVO GARCIA NICOLAS L 122,35
43.034.707 CAUBET BIAYNA JORGE L 122,4
33.509.575 CEBRIAN CARRETERO JOSE LUIS L 110,6
17.701.504 CHAMORRO PONS MANUEL L 151,5
50.806.383 COLMENERO RUIZ CESAR L 128,3
11.795.813 DE PEDRO MARINA MANUEL L 132,2
18.201.132 ESLAVA GURREA JOSE MIGUEL L 136,25
12.735.698 GARCIA CANTERA JOSE MIGUEL L 144,3
10.596.594 GARCIA GARCIA JORGE LUIS L 130,85
11.419.792 GARCIA CONSUEGRA GOMEZ DEL PULGAR LUIS FERNANDO L 111,15
18.410.868 GONZALEZ CUEVA JOAQUIN L 138,4
10.818.893 GONZALEZ GARCIA MANUEL L 153
8.982.092 GONZALEZ OTERO TERESA L 111,2
5.901.222 GUTIERREZ DIAZ RAMON L 113,35
15.834.222 IRIARTE ORTABE JOSE IGNACIO L 130,884

666.203 LIZAMA VELASCO JULIO L 142,3
9.357.318 LLORENTE PENDAS SANTIAGO L 136,1
7.844.425 LOPEZ PIZARRO VICTOR MANUEL L 128,2
34.943.563 MARTIN PEREZ M. DE LAS MERCEDES L 134,55
9.746.949 MARTIN-GRANIZO LOPEZ RAFAEL L 126,713
8.797.691 MONJE GIL FLORENCIO L 152,6
13.092.586 MORAL SAEZ IGNACIO JAVIER L 144,4
6.932.759 MORENO SANCHEZ JOSE L 141
8.810.471 MORENO VAZQUEZ JOSE CARLOS L 123,25
33.990.516 MORILLO SANCHEZ ANTONIO JAVIER L 115,4
21.639.701 OLCINA RODRIGUEZ JORDI L 109,9
26.463.073 PICON MOLINA MANUEL L 134,15
9.279.205 REDONDO GONZALEZ LUIS MIGUEL L 144,2
5.252.684 RESTOY LOZANO ANDRES JESUS L 125,6
12.358.102 RODRIGUEZ CAMPO FRANCISCO JOSE L 142,3
27.428.578 RODRIGUEZ GONZALEZ M. DE LOS ANGELES L 139,1
25.087.591 ROMANCE GARCIA ANA ISABEL L 119,6
25.142.662 RUBIO BUENO M. PILAR L 128,5
4.151.337 SANCHEZ ANICETO GREGORIO L 147,9
9.252.015 SANCHEZ CUELLAR LUIS ANTONIO L 139,25
2.513.374 SANCHEZ GUTIERREZ JUAN JESUS L 146,85
36.065.891 SERRAT SOTO ALBERTO L 110,5
16.254.813 VILLANUEVA SAN VICENTE VICTOR L 108,15
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9.306.939 VILLARREAL RENEDO PEDRO MARIA L 116,878
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Proceso de Consolidación.
Ley 16/2001,

de 21 de noviembre.

D.N.I. / Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso  Calificación 
Final 

2.847.266 BURGUEÑO GARCIA MIGUEL ANGEL L 153
10.818.893 GONZALEZ GARCIA MANUEL L 153
8.797.691 MONJE GIL FLORENCIO L 152,6
17.701.504 CHAMORRO PONS MANUEL L 151,5
4.151.337 SANCHEZ ANICETO GREGORIO L 147,9
2.513.374 SANCHEZ GUTIERREZ JUAN JESUS L 146,85
13.092.586 MORAL SAEZ IGNACIO JAVIER L 144,4
12.735.698 GARCIA CANTERA JOSE MIGUEL L 144,3
9.279.205 REDONDO GONZALEZ LUIS MIGUEL L 144,2
666.203 LIZAMA VELASCO JULIO L 142,3

12.358.102 RODRIGUEZ CAMPO FRANCISCO JOSE L 142,3
6.932.759 MORENO SANCHEZ JOSE L 141
12.354.535 ALVAREZ MORENO MARIA INMACULADA C L 140,25
12.223.903 ALONSO HERNANDEZ FELIX MIGUEL L 140
9.252.015 SANCHEZ CUELLAR LUIS ANTONIO L 139,25
27.428.578 RODRIGUEZ GONZALEZ M. DE LOS ANGELES L 139,1
18.410.868 GONZALEZ CUEVA JOAQUIN L 138,4
18.201.132 ESLAVA GURREA JOSE MIGUEL L 136,25
9.357.318 LLORENTE PENDAS SANTIAGO L 136,1
34.943.563 MARTIN PEREZ M. DE LAS MERCEDES L 134,55
26.463.073 PICON MOLINA MANUEL L 134,15
11.795.813 DE PEDRO MARINA MANUEL L 132,2
15.834.222 IRIARTE ORTABE JOSE IGNACIO L 130,884
10.596.594 GARCIA GARCIA JORGE LUIS L 130,85
51.363.215 ALONSO OVIES ALMUDENA L 129,75
25.142.662 RUBIO BUENO M. PILAR L 128,5
50.806.383 COLMENERO RUIZ CESAR L 128,3
7.844.425 LOPEZ PIZARRO VICTOR MANUEL L 128,2
9.746.949 MARTIN-GRANIZO LOPEZ RAFAEL L 126,713
5.252.684 RESTOY LOZANO ANDRES JESUS L 125,6
8.810.471 MORENO VAZQUEZ JOSE CARLOS L 123,25
43.034.707 CAUBET BIAYNA JORGE L 122,4
9.250.909 CALVO GARCIA NICOLAS L 122,35
12.744.710 CALDERON POLANCO JAVIER L 122,15
25.087.591 ROMANCE GARCIA ANA ISABEL L 119,6
2.878.363 ARIAS GALLO LUIS JAVIER L 119,5
11.946.371 ALONSO VAQUERO DAMIAN L 117,55
9.306.939 VILLARREAL RENEDO PEDRO MARIA L 116,878
33.990.516 MORILLO SANCHEZ ANTONIO JAVIER L 115,4
5.901.222 GUTIERREZ DIAZ RAMON L 113,35
8.982.092 GONZALEZ OTERO TERESA L 111,2
11.419.792 GARCIA CONSUEGRA GOMEZ DEL PULGAR LUIS FERNANDO L 111,15
33.509.575 CEBRIAN CARRETERO JOSE LUIS L 110,6
36.065.891 SERRAT SOTO ALBERTO L 110,5
21.639.701 OLCINA RODRIGUEZ JORDI L 109,9
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16.254.813 VILLANUEVA SAN VICENTE VICTOR L 108,15



 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

MINISTERIO 
DE SANIDAD 
Y CONSUMO 

 

 

Proceso de Consolidación. 
Ley 16/2001, de 21 de noviembre 

Paseo del Prado, 18-20, y 
Alcalá, 56 
28071 Madrid. 

 

Fase de selección 

ANEXO II 
 

Doña/Don ____________________________________________________ 

con domicilio en la  calle ______________________________________ núm _____ 

en la localidad de _____________________________________________________,  

provincia de ____________________ (Distrito postal _________ ) y con Documento 

Nacional de Identidad número _________________, aspirante a plaza de Facultativo 

Especialista de Area en la Especialidad de _______________________________ en 

el Proceso extraordinario de consolidación de empleo para la selección y provisión de 

plazas en Instituciones Sanitarias de la Seguridad Social (Ley 16/2001, de 21 de 

noviembre; BOE del 22-XI-2001). 

 

D E C L A R A, bajo juramento o promesa, a efectos de ser nombrado 

personal Estatutario en Expectativa de destino en la especialidad de ______________ 

_______________________, que no se halla inhabilitado para el ejercicio profesional 

o el desempeño de funciones públicas, ni haber sido separado mediante expediente 

disciplinario del servicio de ninguna de las Administraciones Públicas. 

 

 

 En ___________________________a _____ de _________________de 2003 

 

 

 ______________________________ 
(firma)  

 


